בהמשך למפרט הצעת רכש מיוחדת שנתקבל בידי החברה ביום 10 ביולי 2018 מאת Centaurus Investments Limited (להלן: "מפרט הצעת הרכש"), אשר למיטב ידיעת החברה, נכון למועד הדיווח המיידי, מחזיקה במניות המהוות כ- 44.74% מהון המניות המונפק והנפרע של החברה וזכויות ההצבעה בה (להלן: "המציעה"), במסגרתו פנתה המציעה בהצעת רכש מיוחדת, לפי סעיף 328(א) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), לכל בעלי המניות של החברה בהצעה לרכוש מהם 2,205,000 מניות רגילות בנות 1 ש"ח ע.נ. כ"א של החברה, אשר מהוות 5.37% מההון המונפק והנפרע של החברה ומזכויות ההצבעה בה (5.36% בדילול מלא), במחיר של 1.15 ש"ח למניה¹ (להלן: "המחיר המוצע למניה" ו-"הצעת הרכש"), בהתאמה, ובהתאם להוראות סעיף 329 לחוק החברות ולהוראות תקנה 21 לתקנות ניירות ערך (הצעת רכש), התש"ס-2000, מתכבד דירקטוריון החברה להודיע, כי לאחר שבחן את כדאיותה של הצעת הרכש, ביום 23 ביולי 2018 החליט דירקטוריון החברה להימנע מלחוות דעה בדבר כדאיותה של הצעת הרכש, מהטעמים המפורטים להלן:

1.